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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 42/16-20
САБОТА
15 февруари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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13:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.135 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 10.2.2020 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за јавното обвинителство, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Советот на јавните обвинители на Република Македонија, по скратена постапка.


17:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.123 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 11.12.2019 год.) (деветто продолжение)
Дневен ред:
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	…

17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Рубин Земон, Јусуф Хасани, Амди Бајрам, Нола Исмајлоска, Самка Ибраимоски, Алија Камбероски, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова, Сашко Костов, Емилија Александрова, Владанка Авировиќ, Панчо Минов, Даниела Рангелова, Мирослав Јовановиќ, Маја Морачанин, Реџеп Мемеди;
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	18.
	Предлог на закон за изменување на Изборниот законик, по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Рубин Земон, Јусуф Хасани, Амди Бајрам, Нола Исмајлоска, Самка Ибраимоски, Алија Камбероски, Јулиана Николова, Ферид Мухиќ, Сашко Костов, Емилија Александрова, Владанка Авировиќ, Панчо Минов, Даниела Рангелова, Мирослав Јовановиќ, Маја Морачанин, Реџеп Мемеди;
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	…

22.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за одбрана - II читање;
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	…

24.
	Дополнет предлог на закон за Академија за судии и јавни обвинители - II читање;
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	…

26.
	Дополнет предлог на закон за лобирање - II читање;
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	…

44.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко-технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба, по скратена постапка;
Поднесен од: Сашко Костов, Анета Симеска Димоска, Лидија Тасевска, Мирсада Емини Асани, Жаклина Лазаревска, Никица Корубин, Мирослав Јовановиќ;
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	…

50.
	Предлог на закон за изменување на Законот за приватно обезбедување - I читање;
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	51.
	Предлог на закон за изменување на Законот за личното име - I читање;
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	52.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	53.
	Предлог на закон за изменување на Законот за оружјето - I читање;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите - I читање;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прометот на експлозивни материи - I читање;
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	56.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција - I читање;
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	57.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари - I читање;
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	58.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државјанството на Република Македонија - I читање;
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	59.
	Предлог на закон за изменување на Законот за детективската дејност – I читање;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прекршоците против јавниот ред и мир - I читање;
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	61.
	Предлог на закон за изменување на Законот за гранична контрола - I читање;

	[image: image22.jpg]



	62.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање;
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	63.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	64.
	Предлог на законот за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;
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	65.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од експлозивни материи - I читање;
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	66.
	Предлог на закон за изменување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови - I читање;
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	...

69.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарната одлука за изменување на Статутот  на Агенцијата за пошти;

	[image: image28.jpg]



	70.
	Годишен извештај за работата  на Државниот совет  за  превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и  детското престапништво во 2018 годинa;
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	...

73.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 од Законот за помилување ("Службен весник на Република Македонија", бр. 20/1993), поднесено од пратениците Сашко Костов и Диме Велковски.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 15.2.2020
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